

Hovin og Mogreina menigheter

Konfirmantinformasjon 2021



Til høsten skulle vi i Hovin og Mogreina menigheter startet konfirmantåret som ender med konfirmasjon i september 2021. Det har vært en spesiell vår, og vi håper det går bra med dere og deres kjente og kjære. Det er fortsatt en del usikkerhet knyttet til smitteversssituasjonen fremover, så vi kan ikke si noe sikkert om når vi begynner med konfirmantsamlingene, men vi åpner påmeldingen nå, og den første uka i september sender vi ut mer informasjon om oppstarten av konfirmantåret på mail til de som har meldt seg på. Påmeldingen er ikke bindende, så meld deg gjerne på snart hvis du synes dette høres interessant ut! Dette brevet inneholder informasjon om vårt konfirmantopplegg og påmelding, og sendes ut til alle døpte medlemmer i Den norske kirke.

Alle andre i 2006-kullet ønskes også velkommen til konfirmasjon, men vi har ikke mulighet til å sende disse informasjon i posten. Hvis dere kjenner noen som vil konfirmeres, men som ikke har fått brevet, kan dere gjerne tipse dem om at påmelding er åpen og at nødvendig informasjon ligger ute på kirken.no/hovin !

Viktige datoer	
Nå	Invitasjon sendt og påmelding på nett er åpnet.
Første uka i september	Alle påmeldte får mer informasjon og vi starter tildeling av konfirmasjonsdag.
5-7. februar 2021 7-13. august 2021	Vinterleir: Hekta Håkons Hall Sommerleir: Hekta Kragerø (konfirmantene velger én)
8., 15. eller 29. november 2020	Presentasjonsgudstjenester 8. november, Jessheim kirke kl.11: konfirmanter i Hovin/Jessheim som går på Nordby og Hoppensprett ungdomskoler. 15. november, Hovin kirke kl.11: konfirmanter i Hovin/Jessheim som går på Allergot og Gystadmarka ungdomskoler. 29. november, Mogreina kirke kl.11: konfirmanter i Mogreina.
4, 5, 11, eller 12. september 2021	Konfirmasjonsgudstjenester (Hovin/Jessheim-konfirmanter kan velge mellom alle 4 datoene – Mogreina har konfirmasjon 12. september).

Konfirmantsamlinger og linjer

Vi møtes til samlinger med undervisning, samtaler, lek og praksis i Jessheim kirke. I år kommer vi til å tilby noen linjer i tillegg til det tradisjonelle opplegget. De som ønsker kan erstatte ca. halvparten av samlingene med linjesamlinger. I år vil vi tilby 5 linjer: kor/musikal, diakoni, idrett, film og delta. Litt mer om disse linjene i infofilmen på nettsiden vår (adresse nedenfor).

Deltakelse

I tillegg til samlingene, skal konfirmantene i løpet av året blant annet delta på 8 gudstjenester; på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon den 23.mars 2021 og på konfirmantleir.

Pris

Pris på hele konfirmanttiden avhenger av hvilken leir dere velger, og ligger an til å bli 1750 kr. for vinterleir (3 dager) og 4000 kr. for sommerleir (7 dager). Vi er klar over at dette er mye penger, og hvis det skulle være vanskelig/umulig for dere å betale konfirmantavgiften ønsker vi å snakke med dere om det for å finne en løsning. Vi ønsker ikke at noen skal måtte la være å bli konfirmert fordi en ikke har råd til det.

Konfirmanttid for alle

Vi ønsker å tilrettelegge slik at alle skal få en god og utbytterik konfirmasjonstid, uavhengig av helsetilstand og funksjonsnivå. Gi beskjed, så møtes vi og finner ut av dette sammen. Vi opplever hele tiden at det er berikende for alle at vi er forskjellige!

Usikker på hva du tror..?

For mange av dere er det kanskje en selvfølge å konfirmere dere i kirka. For andre er det et av flere alternativer. Du er i alle fall velkommen til oss enten du er tydelig på at du er kristen, om du er usikker på hva du tror på eller om du ikke tror. Det vi forventer av dere som blir med, er at dere kommer på samlingene og behandler hverandre respektfullt.

Ikke døpt?

For å bli konfirmert må du være døpt, men du trenger ikke å være døpt før konfirmanttiden starter. Hvert år døpes konfirmanter i løpet av konfirmanttiden. Dette kan gjøres på en vanlig gudstjeneste eller i en egen seremoni.

MER INFORMASJON OG PÅMELDING

Påmeldingen til vår konfirmanttid er åpnet på nett. Mer informasjon om året og om påmelding ligger på nettsidene våre – kirken.no/hovin (trykk på konfirmasjon i menyen øverst, og velg «Konfirmant 2021»). Her ligger det en video med litt mer informasjon om konfirmantåret, en video med påmeldingshjelp og en link til påmeldingssiden.

Tips: Bli medlem i vår facebookgruppe «Konfirmant 2021 Hovin og Mogreina» (facebook.com/groups/konf2021hovin/). Her kan konfirmanter og foreldre melde seg inn, så godkjenner vi dere så fort som mulig. Gruppen er allerede oppe og går. All viktig informasjon kommer på mail, men i gruppa kommer litt påminnelser, det er mulig å stille spørsmål og kanskje vi poster noen bilder underveis fra konfirmantleirene når den tid kommer.

Vi håper mange har lyst til å være med oss på en spennende konfirmanttid det neste året. Mange opplever denne tiden som lærerik og interessant og med gode minner for livet. Ta gjerne kontakt med oss hvis det er noe dere lurer på! Kontaktperson er Lasse Thorvaldsen, Lasse@ullensaker.kirkene.net

Vennlig hilsen Hovin og Mogreina menigheter ved
Lasse Thorvaldsen, ungdomsprest
Per-Kristian Bandlien, sogneprest i Hovin
Marit Rødningen Seines, sogneprest i Mogreina

Velkommen som konfirmant!